
TRANSPORT OSOBOWY "TARNOWSCY"

Anita Tarnowska-Kowal

ul. Sikorskiego 42

59-300 Lubin

ROZKŁAD JAZDY MANIÓW - WROCŁAW przez Kąty Wrocł. i Pietrzykowice

Przystanek 7 7 7 7

Maniów-Sobócka na wys.nr 10 05:40 08:10 12:20 15:30

Maniów skrzy  Proszkowicka nr4 05:41 08:11 12:21 15:31

Proszkowice skrzy 05:42 08:12 12:22 15:32

Proszkowice(Mietkowska wys.32 05:43 08:13 12:23 15:33

Mietków boisko /Bystrzycka 05:46 08:16 12:26 15:36

Milin Mietkowska na wys. 2 05:49 08:19 12:29 15:39

Piława (na wys.nr 12a) 05:52 08:22 12:32 15:42

Piława skrz( na kamionna) 05:53 08:23 12:33 15:43

Kilianów skrzy. 05:55 08:25 12:35 15:45

Kąty Wrocł. ul. Spółdzielcza 05:59 08:29 12:39 15:49

Kąty Wrocł. -stacja kolejowa 06:00 08:30 12:40 15:50

Kąty Wrocł. Żeromskiego szkoła 06:01 08:31 12:41 15:51

Kąty Wrocł. Rynek 06:03 08:33 12:43 15:53

Sośnica- Kościół 06:05 08:35 12:45 15:55

Sośnica Nż 06:06 08:36 12:46 15:56

Sadkówek 06:07 08:37 12:47 15:57

Sadków 06:10 08:40 12:50 16:00

Baranowice skrz 06:13 08:43 12:53 16:03

Pietrzykowice Sportowa/ Główna 06:14 08:44 12:54 16:04

Pietrzykowice Wrocł./Stawowa 06:15 08:45 12:55 16:05

Jaszkotle-Kościół 06:17 08:47 12:57 16:07

Cesarzowice skrz. 06:18 08:48 12:58 16:08

Mokronos Dolny Parkowa/Stawowa 06:20 08:50 13:00 16:10

Wrocław ul. Wiejska 06:23 08:53 13:03 16:13

Wrocław ul. Grabiszyńska 06:26 08:56 13:06 16:16

Wrocław ul. Zaporoska 06:30 09:00 13:10 16:20

Wrocław ul. Sucha / EPI 06:35 09:05 13:15 16:25

Wrocław "Dawida"- ul.Joannitów 06:40 09:10 13:20 16:30



TRANSPORT OSOBOWY "TARNOWSCY"

Anita Tarnowska-Kowal

ul. Sikorskiego 42

59-300 Lubin

ROZKŁAD JAZDY WROCŁAW - MANIÓW przez Pietrzykowice i Kąty Wrocł.

Przystanek 7 7 7 7
Wrocław "Dawida"- ul.Joannitów 07:10 11:20 14:30 19:30

Wrocław ul. Sucha / EPI 07:15 11:25 14:35 19:35

Wrocław ul. Zaporoska 07:20 11:30 14:40 19:40

Wrocław ul. Grabiszyńska 07:24 11:34 14:44 19:44

Wrocław ul. Wiejska 07:27 11:37 14:47 19:47

Mokronos Dolny Parkowa/Stawowa 07:30 11:40 14:50 19:50

Cesarzowice skrz. 07:32 11:42 14:52 19:52

Jaszkotle-Kościół 07:33 11:43 14:53 19:53

Pietrzykowice Wrocł./Stawowa 07:35 11:45 14:55 19:55

Pietrzykowice Sportowa/ Główna 07:36 11:46 14:56 19:56

Baranowice skrz 07:37 11:47 14:57 19:57

Sadków 07:40 11:50 15:00 20:00

Sadkówek 07:43 11:53 15:03 20:03

Sośnica Nż 07:44 11:54 15:04 20:04

Sośnica- Kościół 07:45 11:55 15:05 20:05

Kąty Wrocł. Rynek 07:47 11:57 15:07 20:07

Kąty Wrocł. Żeromskiego szkoła 07:49 11:59 15:09 20:09

Kąty Wrocł. -stacja kolejowa 07:50 12:00 15:10 20:10

Kąty Wrocł. ul. Spółdzielcza 07:51 12:01 15:11 20:11

Kilianów skrzy. 07:55 12:05 15:15 20:15

Piława skrz( na kamionna) 07:57 12:07 15:17 20:17

Piława (na wys.nr 12a) 07:58 12:08 15:18 20:18

Milin Mietkowska na wys. 2 08:01 12:11 15:21 20:21

Mietków boisko /Bystrzycka 08:04 12:14 15:24 20:24

Proszkowice(Mietkowska wys.32 08:07 12:17 15:27 20:27

Proszkowice skrzy 08:08 12:18 15:28 20:28

Maniów skrzy  Proszkowicka nr4 08:09 12:19 15:29 20:29

Maniów-Sobócka na wys.nr 10 08:10 12:20 15:30 20:30

7- Kursuje w Niedziele






